2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 июня 2017 года № 193

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 25.12.2009 г. № 27 «Об утверждении Положения об административной комиссии муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В целях приведения Положения об административной комиссии муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в соответствие с областным законом Ленинградской области от 02.07.2003 г. № 47-оз «Об административных правонарушениях» (в редакции областного закона от 15.05.2017 г. № 28-оз), Совет депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об административной комиссии муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утверждённое решением Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 25.12.2009 г. № 27, следующие изменения:
1) абзац шестой пункта 3.2. признать утратившим силу;
2) пункт 4.15 изложить в следующей редакции:
«4.15. Административный штраф должен быть уплачен в полном размере лицом, привлеченным к административной ответственности, не позднее шестидесяти дней со дня вступления постановления о наложении административного штрафа в законную силу, за исключением случая, предусмотренного частью 1.1 или 1.3 статьи 32.2 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, либо со дня истечения срока отсрочки или срока рассрочки, предусмотренных статьей 31.5 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальным вопросам (председатель Терентьева М. В.).

Глава муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области                                                                              В. Ю. Мыльников

Согласовано:
Соклаков А.Н.
Глумилина Н.В.

исп. Михалева И.Н.
тел./ф (881379) 35-545

Разослано: дело-3, адм. комиссия -2, редакция – 1